ВЫПИСКА
ИЗ ПРОТОКОЛА № 03/2018
заседания Жилищной комиссии ГУУ
	« 27» августа 2018 г.

	г. Москва

ПОВЕСТКА ДНЯ
Решили: Предоставить места в общежитиях ГУУ следующим студентам:

	1. Адыков Арсений Равилевич

	2. Азаров Владимир Олегович

	3. Акугинова Алтана-Джома Владимировна

	4. Андриевская Александра Игоревна

	5. Арстагалеева Юлия Асылбековна

	6. Аскеров Рамис Абдулович

	7. Баженова Вероника Андреевна

	8. Байсиев Исмаил Харунович

	9. Барзукаев Магомед Шамханович

	10. Батракова Александра Игоревна

	11. Батюк Анастасия Антоновна

	12. Бахолдина Марина Игоревна

	13. Белов Кирилл Сергеевич

	14. Билецкая Анна Сергеевна

	15. Боброва Екатерина Владиславовна

	16. Борисенко Анастасия Сергеевна

	17. Бурлакова Екатерина Юрьевна

	18. Бякова Валерия Дмитриевна

	19. Васильев Алексей Сергеевич

	20. Вахмянина Наталья Сергеевна

	21. Владимиров Андрей Алексеевич

	22. Вовченко Евгения Викторовна

	23. Волдинер Юрий Романович

	24. Гаврилюк Давид Сергеевич

	25. Галиева Лиана Робертовна

	26. Ганбаров Зулфигар Руфат Олгы

	27. Гафуров Хуршед

	28. Гетманова Виктория Владимировна

	29. Глотов Артем Дмитриевич

	30. Головкин Глеб Владимирович

	31. Горбовский Александр Александрович

	32. Гороховская Дарья Александровна

	33. Гусейнов Александр Олегович

	34. Дорош Александр Игоревич

	35. Дудченко Георгий Александрович

	36. Думиника Александр Олегович

	37. Егорова Анастасия Олеговна

	38. Емелина Дарья Александровна

	39. Еремин Даниил Игоревич

	40. Жукова Юлия Алексеевна

	41. Заворотнева Алина Константиновна

	42. Запрометова Полина Дмитриевна

	43. Зимнова Юлия Алексеевна

	44. Зологин Евгений Витальевич

	45. Золотарев Владислав Романович

	46. Иванов Никита Владимирович

	47. Иванова Камила Игоревна

	48. Иванова Яна Георгиевна

	49. Ивонина Светлана Сергеевна

	50. Казакова Дарья Александровна

	51. Калинин Антон Сергеевич

	52. Каминский Егор Станиславович

	53. Кандаурова Екатерина Александровна

	54. Кизнер Юлия Ивановна

	55. Коваленко Мария Викторовна

	56. Ковальская Екатерина Александровна

	57. Коноплев Вячеслав Сергеевич

	58. Коротченко Иван Владимирович

	59. Костылев Артемий Дмитриевич

	60. Кузнецов Артем Андреевич

	61. Куклина Юлия Александровна

	62. Курган Иван Александрович

	63. Кусегенов Марат Арсланович

	64. Лушкин Виталий Вячеславович

	65. Магодеев Никита Сергеевич

	66. Макагонова Надежда Александровна

	67. Манджиева Кермен Александровна

	68. Марковский Валентин Александрович

	69. Матвеев Никита Евгеньевич

	70. Матягина Татьяна Евгеньевна

	71. Медведев Даниил Сергеевич

	72. Мосолов Владислав Николаевич

	73. Муравьев Александр Сергеевич

	74. Нарватов Игорь Евгеньевич

	75. Нашивочников Олег Борисович

	76. Нелуш Дарья Витальевна

	77. Никифорова Полина Сергеевна

	78. Николаева Елена Геннадьевна

	79. Ножкина Екатерина Николаевна

	80. Палаткина София Александровна

	81. Панратов Иван Игоревич

	82. Папуш Дмитрий Александрович

	83. Пахило Никита Андреевич

	84. Перевозчикова Анна Контантиновна

	85. Пестов Никита Алексеевич

	86. Петров Василий Олегович

	87. Петровский Дмитрий Анатольевич

	88. Пименова Анна Владимировна

	89. Пирогов Леонид Валерьевич

	90. Плявиеский Александр Теодорович

	91. Поляков Кирилл Вадимович

	92. Понафидина Александра Сергеевна

	93. Пономарев Александр Сергеевич

	94. Потапкина Александра Станиславовна

	95. Рассказов Ярослав Сергеевич

	96. Редькина Алеся Александровна

	97. Романов Илья Игоревич

	98. Сагалакова Алина Вениаминовна

	99. Салимова Рената Игоревна

	100. Сальникова Мария Александровна

	101. Селюжицкий Александр Игоревич

	102. Сербжинская Влада Александровна

	103. Сергеев Алексей Алексеевич

	104. Синицова Виктория Валерьевна

	105. Случаева Алена Игоревна

	106. Смелова Александра Константиновна

	107. Смоголюк Полина Игоревна

	108. Собиров Тимур Ильдарович

	109. Стаматов Андрей

	110. Староверов Иван Андреевич

	111. Старостина Айкуо Мичиловна

	112. Степанищева Елизавета Геннадьевна

	113. Степанов Герман Александрович

	114. Супрун Дарья Александровна

	115. Суптеля Артур Сергеевич

	116. Сурдейкина Алена Сергеевна

	117. Суханов Артем Максимович

	118. Тайсумов Эльси Лом-Алиевич

	119. Тверитнева Виктория Николаевна

	120. Тимонина Юлия Игоревна

	121. Уколов Никита Владимирович

	122. Усачев Павел Андреевич

	123. Устинова Анастасия Викторовна

	124. Фатхуллин Арслан Валерьевич

	125. Фимонов Тимур Михайлович

	126. Харченкова Александра Владимировна

	127. Цой Владислава Витальевна

	128. Шамраева Екатерина Владимировна

	129. Шанаурина Мария Евгеньевна

	130. Шевц Георгий Александрович

	131. Шубина Милена Андреевна

	132. Шуклина Наталья Николаевна

	133. Юдин Вадим Дмитриевич

	134. Якубова Виктория Дмитриевна